(ONPCP), a dénoncé avec fer-
meté l'agression israélienne
contre Gaza, appelant la communauté internationale et les
hommes de paix à intervenir pour mettre fin à l’agression
et à l’occupation israélienne.  

CONTROLE
103 commerces fermés 
en 10 jours dans 6 wilayas
de l’est 

Cent-trois (103) commerces ont été fermés durant les 10
premiers jours du Ramadhan dans les 6 wilayas relevant de
la direction régionale du commerce de Batna, en l’occurrence
Batna, Tébessa, Biskra, Constantine, Khenchela et Oum El-
Bouaghi, apprend-on dimanche auprès de cette direction.